ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 31 марта 2006 г. N 88
О КОНКУРСЕ ПО ОТБОРУ БАНКОВ ДЛЯ РАБОТЫ СО СРЕДСТВАМИ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА,
ВЫДЕЛЕННЫМИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДПРОГРАММЫ "ВЫПОЛНЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, УСТАНОВЛЕННЫХ

ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ"
НА 2002 - 2010 ГГ., УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ ОТ 31 ДЕКАБРЯ

2005 Г. N 865
(в ред. Приказа Росстроя от 18.12.2006 N 336)

В целях определения банков для работы со средствами федерального бюджета,  выделенными на реализацию подпрограммы
"Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным
законодательством" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 гг. (далее - подпрограмма), приказываю:

1. Провести 3 мая 2006 г. открытый конкурс по отбору банков для работы со средствами федерального бюджета, выделенными
на реализацию подпрограммы.

2. Создать конкурсную комиссию по отбору банков для работы со средствами федерального бюджета, выделенными на
реализацию подпрограммы в составе согласно Приложению N 1.

3. Исключено. - Приказ Росстроя от 18.12.2006 N 336.

4. Утвердить конкурсную документацию (Приложение N 3 - не приводится) и Методику и критерии балльной оценки
конкурсных предложений к открытому конкурсу по отбору банков для работы со средствами федерального бюджета, выделенными на
реализацию подпрограммы (Приложение N 4 - не приводится).

5. ФГУ "Объединенная дирекция" (А.В. Мишанов) организовать работу по приему и регистрации заявок на участие в открытом
конкурсе.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель Росстроя

С.И.КРУГЛИК

Приложение N 1

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ОТБОРУ БАНКОВ ДЛЯ РАБОТЫ СО СРЕДСТВАМИ ФЕДЕРАЛЬНОГО
БЮДЖЕТА, ВЫДЕЛЕННЫМИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДПРОГРАММЫ "ВЫПОЛНЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ КАТЕГОРИИ ГРАЖДАН, УСТАНОВЛЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГГ., УТВЕРЖДЕННОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ ОТ 31.12.2005 N 865

Серова О.А. - зам. руководителя Федерального агентства по строительству и ЖКХ (председатель конкурсной комиссии)

Баринов С.В. - начальник Управления развития рынка доступного жилья (зам. председателя конкурсной комиссии)

Молчановская А.В. - начальник отдела по работе с кредитными организациями ФГУ "Объединенная дирекция" (ответственный
секретарь конкурсной комиссии)

Волкова Т.Н. - начальник Финансово-экономического управления

Овсянников П.Н. - зам. начальника Управления развития рынка доступного жилья - начальник отдела реализации жилищного
законодательства

Осипов А.В. - начальник отдела подрядных торгов Управления строительных программ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

Приложение N 2

ПОЛОЖЕНИЕ О КОНКУРСЕ ПО ОТБОРУ БАНКОВ ДЛЯ РАБОТЫ СО СРЕДСТВАМИ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА,
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫМИ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ПОДПРОГРАММЫ "ВЫПОЛНЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, УСТАНОВЛЕННЫХ ФЕДЕРАЛЬНЫМ
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГГ., УТВЕРЖДЕННОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ ОТ 17.09.2001 N 675 "О ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ
"ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГГ.", В РЕДАКЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РФ ОТ 31.12.2005 N 865 "О

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010
ГГ."

Приложение N 2 исключено. - Приказ Росстроя от 18.12.2006 N 336.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.